servicio faciendo et de j u r e faciendo in curia 

ejusdem domini régis, quamdiu dominus rex 

facere vellet et faceret ei r e c t u m curie sue per 

j u d i c i u m eorum qui eum possunt et debent jucli-

c a r e , e g o , c u m omnibus feodis et domaniis meis que 

de e o d e m T h e o b a l d o teneo ,essem in auxilio domini 

régis et dicto Theobaldo in n o c u m e n t u m , c u m tali 

servicio (2) quale dicto Theobaldo debeo, donec 

idipsum esset e m e n d a t u m domino regi ad judi 

c ium curie sue (3) et e o r u m qui eum possunt et 

debent j u d i c a r e . Quod ut firmimi sit et stabile, 

présentes litteras sigilli mei m u n i m i n e roboravi . 

A c t u m anno Domini M" CC° vicesimo p r i m o , m e n s e 

februarii . 

Original piqué par l 'humidité , scel lé , sur double queue , d'un 
sceau aujourd'hui disparu, mais qui a été vu par Douet d ' A r c q et 
décri t par lui sous le n° 3 0 6 . — Cf. I I . - F . Delaborde, Jean de 
Joinville, Catalogue des ac tes , n° 2 2 6 . 

2 7 7 - 2 7 0 1223. Mai. 

Guido de Castellione, notum facit se teneri ad fa-
ciendum Ludovico, régis Franciœ primogenito, 

( 2 ) Ce mot , enlevé par l 'humidité , a été suppléé d'après le texte 
du même document copié dans le cartulaire de l ' I i i l ippe-Augmte. 
J J . 2 6 , fol. 1 8 0 ". 

(3 ) M ê m e r e m a r q u e . 

Surqueulx, archidiaconus Rcmensis, et capituliun Mon-
tisfalconisde jure visitationis et procurationis in ecclesia 
Montisfalconis. n Actum anno Domini millesimo cc° 
vicesimo primo, mense marcio. » 

Rerengarius de Podio Sorigario, lïahuundus de Senegra, 
Guiraudiis de Pipionibus, Pictavinus, Bernardus de 
Celiano, Bertrandus de Avena, Aimeritts Boffatus, et 
Bernardus Martini, publicus Biterrensis notarius, vice 
ciijus 1« .i i ni 11 in I n s de Lunello hec scripsit. Ego idem 
Bernardus Martini subscribo. f Hoc est transcriptum. n 

Transcr i t sur le même rouleau que les pièces décrites sous les 
VV. 109 et 2 8 8 . 

Source BIU Cujas

servitimi! quod eidem debetur de comitatu Sancii 

Pauli. 

( J . 7 9 2 , n° 7. — Limites de Picardie. — C o p i e authentique.) 

Ego, Guido de Gastellione, comitis Sancti Pauli 
primogenitus, notum facio universis quod, fide 
bona, prestito j u r a m e n t o , teneor domino L u d o 
vico, domini regis primogenito, tacere omne ser-
vitium quod eidem debetur de toto comitatu Sancti 
Pauli et tota terra quam ad presens habet mater 
mea, Sancti Pauli comitissa. In cujus rei testimo-

nitim litteras présentes sigillo meo feci roborari. 
Actum anno Dominili" ce 0 vicesimo tertio, mense 
maio.